关于相城区市场监督管理局
通告不合格食品风险控制情况的公告
（2022年第1期）
苏州市相城区市场监督管理局发布的《2021年相城区食品安全监督抽检不合格产品名单（第六期）》，涉及我区2家企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、碟子

（一）抽检基本情况。相城区元和犇牛牛肉汤店使用的一批碟子被检出大肠菌群项目不符合GB 14934-2016《食品安全国家标准 消毒餐(饮)具》要求。检验机构为江苏德普检测技术有限公司。抽检日期为2021年5月24日。

（二）风险控制情况。元和街道综合行政执法局收到不合格食品报告后，及时开展核查处置工作。于2021年6月15日将不合格报告送达当事人。

二、筷子

（一）抽检基本情况。相城区渭塘帛霖小吃店于2021年6月28日使用的筷子，大肠菌群项目不符合GB 14934-2016 《食品安全国家标准 消毒餐（饮）具》要求，检验结论不合格。检验机构为江苏德普检测技术有限公司。

（二）风险控制情况。渭塘镇人民政府收到不合格食品报告后，于2021年7月27日送达当事人，并及时开展核查处置工作。经查，相城区渭塘帛霖小吃店使用的筷子没有定期消毒导致抽检不合格，因其使用的筷子不是一次性产品，一直在使用，无需召回。

三、碗

（一）抽检基本情况。相城区渭塘帛霖小吃店于2021年6月28日使用的碗，大肠菌群项目不符合GB 14934-2016 《食品安全国家标准 消毒餐（饮）具》要求，检验结论不合格。检验机构为江苏德普检测技术有限公司。

（二）风险控制情况。渭塘镇人民政府收到不合格食品报告后，于2021年7月27日送达当事人，并及时开展核查处置工作。经查，相城区渭塘帛霖小吃店使用的碗没有定期消毒导致抽检不合格，因其使用的碗不是一次性产品，一直在使用，无需召回。

 苏州市相城区市场监督管理局

                               2022年2月